
Vásárosnamény Város Önkormányzata Polgármesterének 

60/2020. (V.6.) határozata 

 
Beregszász város 2020. évi kulturális rendezvényeinek támogatásáról 

 

 

A Polgármester: 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. 

évi CXXVIII. törvény 46. §. (4) bekezdése alapján a következő határozatot hozta: 

 

 

1) A Beregszászi Városi Tanáccsal kötött testvérvárosi megállapodás és Vásárosnamény 

Város Önkormányzatának 2020. évi költségvetéséről szóló 4/2020. (II.14.) 

önkormányzati rendelete alapján 2020. május 31. napjáig nettó 800.000,-Ft kerül 

kiutalásra a Beregszász Városi Tanácsa részére, annak kulturális rendezvényei 

támogatására. 

 

2) Felhatalmazza a Polgármestert, hogy az együttműködési megállapodást aláírja. 

 

3) Utasítja a Polgármestert, hogy gondoskodjon a támogatás kifizetéséről. 

 

 Felelős: Polgármester 

 Határidő: értelemszerűen 

 

 

A határozatot kapják: 

1) Polgármester, Jegyző (helyben), 

2) Beregszászi Városi Tanács (székhelyén), 

3) Pénzügyi és Gazdálkodási Osztály vezetője (helyben). 

4) Irattár 

 

 

 

Vásárosnamény, 2020. május 06. 

 

 

A Képviselő-testület hatáskörében eljáró: 

 

 

 

Filep Sándor  

polgármester  

 

 

 


